2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________								     № _______
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 05.10.2017 № 822 «О порядке применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в              Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_2210]1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 05.10.2017 № 822 «О порядке применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»                        (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«5. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 настоящего Федерального закона, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Постановление Администрации Хасынского городского округа                   от 24.12.2019 № 615 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 05.10.2017 № 822                     «О порядке применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» отменить.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                  Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов